
※天候や食材仕入れ状況等により内容が変更になる場合がございます。
　予めご了承ください。

※ 価格には消費税が含まれており、別途サービス料を頂戴いたします。

※ Menu items availability depends on weather, market availability 
    and other factors. 

※ The price includes consumption tax 
　 and a service charge will be charged separately.

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 一品料理をお選びください
　・空芯菜と新生姜の炒め
　　　　or
　・本日の点心

■ メイン料理をお選びください
　・A5和牛ローストビーフ～山葵オイスターソース～
　　　　or
　・大海老と黒トリュフ～サワークリームマヨソース～
　　　　or
　・吉切鮫の肉厚フカヒレ土鍋煮込み　花巻
　(★フカヒレのボリュームUP できます。)
　70g 3,980 円 ／ 100g 7,000 円の料金で承ります。

■ 選べるオプション（+1,500 円）
　 下記の 5種からお好きなものをお選びいただけます。
　・南の島豚～鬼おろし麻辣仕立て～
　・伊達穴子　香味煮切り醤油
　・国産豚ヒレの黒酢ソース
　・大海老のチリソース
　・海老入り焼き餃子

■ 麵 / 飯（スモールサイズ +500円／ 1人前 +1000円）
　 下記の3種からお好きなものをお選びいただけます。
　・冷やし担々麺
　・鶏煮込み白湯そば
　・四川麻婆豆腐　山形県産つや姫のご飯

■ デザート2種と中国茶（+500円）

メニュー例　※内容は季節によって変更致します

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 空芯菜と新生姜の炒め

■ 濃厚フカヒレスープ

■ 本日の点心

■ 大海老のチリソース

■ 選べる〆麺  下記の2種からお好きなものをお選びいただけます。
　・鶏煮込み白湯そば
　・冷やし担々麺

■ デザート2種と中国茶

メニュー例　※内容は季節によって変更致します

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 吉切鮫の肉厚フカヒレ土鍋煮込み　花巻
　  (★フカヒレのボリュームUP できます。)
　   70g 3,980 円 ／ 100g 7,000 円の料金で承ります。

■ 一品料理をお選びください
　・空芯菜と新生姜の炒め
　　　　or
　・本日の点心

■ 吉切鮫  フィレ肉の香味粉和え

■ 選べる〆麺  下記の2種からお好きなものをお選びいただけます。
　・鶏煮込み白湯そば
　・冷やし担々麺
　 ※量サイズアップ+300円

■ デザート2種と中国茶

メニュー例　※内容は季節によって変更致します

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 空芯菜と新生姜の炒め

■ 吉切鮫フカヒレ土鍋煮込み　花巻
　(★フカヒレのグラム変更できます )
　70g 3,980 円 ／ 100g 7,000 円の料金で承ります。

■ 本日の点心

■ メイン料理をお選びください

　・宮崎県産　南の島豚～鬼おろし麻辣仕立て～
　・宮城県産　伊達穴子　香味煮切り醤油

■ 選べる〆麺  下記の2種からお好きなものをお選びいただけます。
　・鶏煮込み白湯そば
　・冷やし担々麺
　 ※量サイズアップ+300円

■ デザート2種と中国茶

※お品書きは月替わりでご案内させて頂きます

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 空芯菜と新生姜の炒め

■ 吉切鮫フカヒレ土鍋煮込み　花巻

　(★フカヒレのグラム変更できます )
　70g 3,980 円 ／ 100g 7,000 円の料金で承ります。

■ 本日の点心

■ 宮崎県産　南の島豚～鬼おろし麻辣仕立て～

■ 宮城県産　伊達穴子　香味煮切り醤油

■ 選べる〆麺  
　　下記の2種からお好きなものをお選びいただけます。

　・鶏煮込み白湯そば
　・冷やし担々麺
　 ※量サイズアップ+300円

■ 選べる〆のお食事
  ※お食事は+¥1,000でご利用いただけます。
　・吉切鮫のフカヒレ湯麺
　・吉切鮫のフカヒレご飯

■ デザート2種と中国茶

※お品書きは月替わりでご案内させて頂きます

■ 料理長特選前菜 3種盛り合わせ

■ 鮑と黄ニラ炒め

■ 吉切鮫の肉厚フカヒレ土鍋煮込み　花巻

■ 伊勢海老のチリソース

■ A5和牛ローストビーフ～山葵オイスターソース～

■ 選べる〆麺 
　　下記の2種からお好きなものをお選びいただけます。

　・鶏煮込み白湯そば
　・冷やし担々麺
　 ※量サイズアップ+300円

■ 選べる〆のお食事
  ※お食事は+¥1,000でご利用いただけます。
　・吉切鮫のフカヒレ湯麺
　・吉切鮫のフカヒレご飯

■ デザート2種と中国茶


